
2020.2月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-472,531

2020/2/1 フード代 ¥682 ¥-473,213

2020/2/2 医療費 フィラリア薬 ¥1,122 ¥-474,335

2020/2/3 フード代 ¥256 ¥-474,591

2020/2/4 フード代 ¥202 ¥-474,793

2020/2/5 フード代 ¥384 ¥-475,177

2020/2/7 フード代 ¥512 ¥-475,689

2020/2/8 フード代 ¥257 ¥-475,946

2020/2/9 フード代 ¥2,567 ¥-478,513

2020/2/9 寄付 ¥50,000 ¥-428,513

2020/2/10 フード代 ¥512 ¥-429,025

2020/2/10 寄付 ¥80,000 ¥-349,025

2020/2/11 フード代 ¥7,566 ¥-356,591

2020/2/13 フード代 ¥1,174 ¥-357,765

2020/2/15 交通費 搬送　～横浜 ¥18,770 ¥-376,535

2020/2/15 交通費 搬送　～横浜 ¥290 ¥-376,825

2020/2/16 郵送代 キャリー ¥1,290 ¥-378,115

2020/2/16 フード代 ¥1,273 ¥-379,388

2020/2/16 医療費 フィラリア薬 ¥1,122 ¥-380,510

2020/2/16 医療費 てんかん検査 ¥20,941 ¥-401,451

2020/2/20 フード代 ¥1,161 ¥-402,612

2020/2/20 寄付 ¥20,000 ¥-382,612

2020/2/22 郵送代 薬・フード ¥350 ¥-382,962

2020/2/24 フード代 ¥640 ¥-383,602

2020/2/25 医療費 てんかん薬処方 ¥7,150 ¥-390,752

2020/2/25 医療費 ¥467 ¥-391,219

2020/2/25 医療費 心臓薬処方 ¥7,479 ¥-398,698

2020/2/25 郵送代 書類 ¥370 ¥-399,068

2020/2/25 フード代 ¥1,345 ¥-400,413

2020/2/26 ペット用品 フィルター付給水器 ¥3,058 ¥-403,471

2020/2/26 フード代 ¥415 ¥-403,886

2020/2/26 フード代 ¥2,366 ¥-406,252
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2020/2/27 フード代 ¥1,269 ¥-407,521

2020/2/27 フード代 ¥2,321 ¥-409,842

2020/2/28 フード・おむつ ¥7,194 ¥-417,036

2020/2/28 交通費 搬送　 ¥1,000 ¥-418,036

2020/2/28 フード代 ¥1,036 ¥-419,072

2020/2/29 ペット用品 シャンプー・ペットバス ¥4,894 ¥-423,966
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翌月へ繰越 ¥-423,966
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